｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

宜蘭縣礁溪鄉公所 函

受文者：內政部營建署北區工程處

發文字號：礁鄉工字第1110002847號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(附件1)

檢送本所111年2月16日召開龍潭路103巷銜接「礁溪鄉四
城都市計畫2號道路新闢工程」路口處分隔島移除案協調
會議紀錄ㄧ份，請查照。

依據本所111年2月8日礁鄉工字第1110001420號函辦理。

正本：立法委員陳歐珀服務處、李議員清林、吳議員宏謀、莊副主席漢銘、張代表景

程、李代表竹村、內政部營建署北區工程處、宜蘭縣政府、宜蘭縣政府警察局

礁溪分局、龍潭村辦公處、吳沙村辦公處、王鄰長溪楠、邑菖工程顧問有限公

司

副本：宜蘭縣礁溪鄉民代表會(含附件)、工務課

鄉　　長　張　永　德

地址：262 宜蘭縣礁溪鄉中山路2段3號
承辦人：吳忠翰
電話：03-9881311分機612
電子信箱：a0978736156@mail.e-land.gov.tw

發文日期：
中華民國111年2月22日

主旨：

說明：

電  子  公  文
交  換  章

2022/02/22
12:39:08

第1頁，共1頁

北工組

1113101181

	0216
	111E1011271-01